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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD-A (GD-A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-06-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Gagal nafas Status asmatikus Hemoptoe masif Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

66 0 3 0

  Jakarta, 27-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD-A (GD-A)

Dosen : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK Dosen : 0308057404-2514/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

06-06-2023
08:00

1 030001600068 HALLIBURKY NASSER Hdr
2 030001700018 AYU WULANDARI Hdr
3 030001800074 NAUFAL FEBRIAN Hdr
4 030001800097 SHANIA INSANI Hdr
5 030001900010 ALVIA CAHYA PUTERI SUSANTO Hdr
6 030001900015 ANANDA FARAH ALIFIA PUTRI Hdr
7 030001900017 ANINDYA DIPTAPRATITA DANARDONO Hdr
8 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL Hdr
9 030001900052 GISELLA ANNISA Hdr
10 030001900063 INDRI RESLINGA Alp
11 030001900121 RIDHA DWI RAHAYU Hdr
12 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr
13 030001900134 SHEFIRA IZZA FADILLA Hdr
14 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA Hdr
15 030002000003 ADINDA MOZART RAMADHINA RIYANDI HARTONO Hdr
16 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO Hdr



17 030002000008 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI Hdr
18 030002000009 ALYA KARUNIA RACHMA Hdr
19 030002000010 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO Hdr
20 030002000011 AMARA ALIVIA PUTERI Hdr
21 030002000012 AMELIA CITRA SAPUTRI Hdr
22 030002000013 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO Hdr
23 030002000015 ANISA FANYA DWIPUTRI Hdr
24 030002000016 ANITA FEBRILIA ANDREANE Hdr
25 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH Hdr
26 030002000018 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH Hdr
27 030002000019 AUREL ARYATI Hdr
28 030002000020 AUREL DIFFA ARPY Hdr
29 030002000025 CHRISTOFER GERDY NUHTAR Hdr
30 030002000026 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU Hdr
31 030002000027 DEANDRA ZAHRA PRAMODYA Hdr
32 030002000029 DEWI HASTUTI Hdr
33 030002000030 DIANDRA RAHMADIANY Hdr
34 030002000034 ELSYE FERAWATI Hdr
35 030002000035 ERIC FAHED VAZA Hdr
36 030002000036 ERIKA PUTRI RAHAYU Hdr
37 030002000038 FAIZ NOVIANSYAH PUTRA Hdr
38 030002000041 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA Hdr
39 030002000044 FUAT FEDRIZON Hdr
40 030002000049 HABIB HUSEIN WNF Hdr
41 030002000050 HASYA QALBI INAYAH Hdr
42 030002000053 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH Hdr
43 030002000054 INAYAH NAWANG ANDRIYANI Hdr
44 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr
45 030002000063 LADY CINTA Alp
46 030002000064 LAILA ZAHROTUSYIFA Hdr
47 030002000066 M FADILAH KURNIAWAN Hdr
48 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF Hdr
49 030002000072 MICHELLE SUGANDI Hdr
50 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA Hdr
51 030002000078 MUHAMMAD FADHLAN Hdr
52 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr



53 030002000082 MUHAMMAD NAUFAL ERSYA PUTRA Hdr
54 030002000083 MUHAMMAD FAUZAN ARYA DHAIFULLAH BACHRI Alp
55 030002000085 MUTIA DAVEGA Hdr
56 030002000086 MUTIARA PUTRI DHINDA Hdr
57 030002000087 NABIILA GHANIYYA AL RASYID Hdr
58 030002000088 NABILA MURSYIDAH Hdr
59 030002000089 NAJIA JAMALATUN NISA Hdr
60 030002000094 NYOMAN DIKTRI MAHARATIH Hdr
61 030002000095 PAMELA ARDEN Hdr
62 030002000096 PRI DANIEL PARASIAN SIMAMORA Hdr
63 030002000097 PUTRI WINDYANINGSIH Hdr
64 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA Hdr
65 030002000103 RIFAT ADI HENDRIANTO Hdr
66 030002000128 KHUSYASY IRHZA MADANI Hdr
67 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA Hdr
68 030002000132 ANDI KHURUL AIN BUANATI Hdr
69 030002000141 SINTA RAHMAH AGUSTIN Hdr

Jumlah Hadir 66

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 27-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMGD501-Modul Gawat Darurat (GD)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2514 dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P.

NIDN-NIK : 0308057404-2514/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Ujian Tengah Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

1 030002000089 NAJIA JAMALATUN NISA 53.68 21.47 86.67 21.67 66.67 23.33 66.47 B- Pass

2 030002000036 ERIKA PUTRI RAHAYU 64.21 25.68 92.00 23.00 82.22 28.78 77.46 A- Pass

3 030002000041 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA 42.11 22.00 91.85 22.96 60.00 21.00 65.96 B- Pass

4 030002000044 FUAT FEDRIZON 30.53 18.80 90.74 22.69 31.11 10.89 52.38 D Fail

5 030002000049 HABIB HUSEIN WNF 50.53 20.21 95.74 23.94 70.00 24.50 68.65 B Pass

6 030002000095 PAMELA ARDEN 63.16 25.26 90.37 22.59 68.89 24.11 71.96 B Pass

7 030002000035 ERIC FAHED VAZA 35.79 14.32 87.22 21.81 35.56 12.45 48.58 D Fail

8 030002000003 ADINDA MOZART RAMADHINA RIYANDI

HARTONO

46.32 18.53 87.04 21.76 60.00 21.00 61.29 C Pass

9 030002000026 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU 37.89 15.16 81.78 20.45 60.00 21.00 56.61 C Pass

10 030002000097 PUTRI WINDYANINGSIH 36.84 14.74 91.11 22.78 62.22 21.78 59.30 C Pass

11 030002000063 LADY CINTA 52.63 21.05 94.07 23.52 55.56 19.45 64.02 C+ Pass

12 030002000029 DEWI HASTUTI 33.68 18.40 85.18 21.30 48.89 17.11 56.81 C Pass

13 030002000128 KHUSYASY IRHZA MADANI 30.53 16.00 91.85 22.96 42.22 14.78 53.74 D Fail

14 030002000018 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH 41.05 18.80 91.11 22.78 47.78 16.72 58.30 C Pass

15 030002000019 AUREL ARYATI 35.79 14.32 80.37 20.09 53.33 18.67 53.08 D Fail

16 030002000012 AMELIA CITRA SAPUTRI 37.89 17.60 86.67 21.67 41.11 14.39 53.66 D Fail

17 030002000015 ANISA FANYA DWIPUTRI 46.32 18.53 88.15 22.04 52.22 18.28 58.85 C Pass

18 030002000016 ANITA FEBRILIA ANDREANE 49.47 24.80 87.41 21.85 51.11 17.89 64.54 C+ Pass

19 030002000013 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO 47.37 18.95 93.33 23.33 58.89 20.61 62.89 C+ Pass

20 030002000009 ALYA KARUNIA RACHMA 30.53 12.21 80.74 20.19 34.44 12.05 44.45 E Fail

21 030002000050 HASYA QALBI INAYAH 36.84 21.60 94.26 23.57 53.33 18.67 63.84 C+ Pass

22 030002000103 RIFAT ADI HENDRIANTO 37.89 19.20 90.37 22.59 57.78 20.22 62.01 C+ Pass

23 030002000094 NYOMAN DIKTRI MAHARATIH 44.21 17.68 78.52 19.63 73.33 25.67 62.98 C+ Pass

24 030002000025 CHRISTOFER GERDY NUHTAR 40.00 16.00 84.37 21.09 56.67 19.83 56.92 C Pass

25 030002000086 MUTIARA PUTRI DHINDA 37.89 20.00 79.26 19.82 55.56 19.45 59.27 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Ujian Tengah Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

26 030002000064 LAILA ZAHROTUSYIFA 63.16 25.26 96.30 24.08 74.44 26.05 75.39 B+ Pass

27 030002000027 DEANDRA ZAHRA PRAMODYA 52.63 21.05 82.22 20.56 48.89 17.11 58.72 C Pass

28 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH 24.21 11.20 84.44 21.11 41.11 14.39 46.70 D Fail

29 030002000038 FAIZ NOVIANSYAH PUTRA 36.84 16.00 88.89 22.22 41.11 14.39 52.61 D Fail

30 030002000085 MUTIA DAVEGA 41.05 21.20 79.26 19.82 44.44 15.55 56.57 C Pass

31 030002000030 DIANDRA RAHMADIANY 38.95 15.58 91.30 22.83 53.33 18.67 57.08 C Pass

32 030001900125 RIZKIA DEVINTA 32.63 13.05 87.78 21.95 50.00 17.50 52.50 D Fail

33 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO 26.32 14.80 84.11 21.03 43.33 15.17 51.00 D Fail

34 030002000087 NABIILA GHANIYYA AL RASYID 45.26 24.40 80.74 20.19 58.89 20.61 65.20 B- Pass

35 030002000010 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO 34.74 21.60 82.59 20.65 44.44 15.55 57.80 C Pass

36 030002000082 MUHAMMAD NAUFAL ERSYA PUTRA 41.05 16.42 89.63 22.41 51.11 17.89 56.72 C Pass

37 030002000096 PRI DANIEL PARASIAN SIMAMORA 40.00 16.00 90.37 22.59 54.44 19.05 57.64 C Pass

38 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF 57.89 23.16 94.81 23.70 47.78 18.55 65.41 B- Pass

39 030002000008 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI 46.32 18.53 84.81 21.20 66.67 23.33 63.06 C+ Pass

40 030002000083 MUHAMMAD FAUZAN ARYA DHAIFULLAH

BACHRI

23.16 16.40 77.04 19.26 44.44 15.55 51.21 D Fail

41 030001900137 SHOFIA KAMILINA SALSABILA 33.68 23.60 80.74 20.19 62.22 21.78 65.57 B- Pass

42 030002000053 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH 30.53 18.80 92.96 23.24 46.67 16.33 58.37 C Pass

43 030001700018 AYU WULANDARI 22.11 8.84 83.15 20.79 31.11 10.89 40.52 E Fail

44 030001800097 SHANIA INSANI 27.37 10.95 83.70 20.93 27.78 9.72 41.60 E Fail

45 030001900010 ALVIA CAHYA PUTERI SUSANTO 30.53 12.21 79.26 19.82 36.67 12.83 44.86 E Fail

46 030001900017 ANINDYA DIPTAPRATITA DANARDONO 23.16 17.20 88.52 22.13 40.00 14.00 53.33 D Fail

47 030001900121 RIDHA DWI RAHAYU 29.47 11.79 87.78 21.95 31.11 10.89 44.63 E Fail

48 030002000088 NABILA MURSYIDAH 57.89 23.16 79.26 19.82 63.33 22.17 65.15 B- Pass

49 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA 38.95 18.00 89.63 22.41 45.56 15.95 56.36 C Pass

50 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA 23.16 16.80 87.41 21.85 35.56 12.45 51.10 D Fail

51 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 36.84 14.74 88.52 22.13 34.44 12.05 48.92 D Fail

52 030001900052 GISELLA ANNISA 26.32 14.00 85.56 21.39 43.33 15.17 50.56 D Fail

53 030002000078 MUHAMMAD FADHLAN 30.53 20.80 90.00 22.50 48.89 17.11 60.41 C Pass

54 030001900063 INDRI RESLINGA 29.47 11.79 87.78 21.95 46.67 16.33 50.07 D Fail

55 030002000011 AMARA ALIVIA PUTERI 63.16 25.26 86.48 21.62 57.78 20.22 67.10 B- Pass

56 030001900134 SHEFIRA IZZA FADILLA 23.16 9.26 80.74 20.19 43.33 15.17 44.62 E Fail

57 030002000141 SINTA RAHMAH AGUSTIN 41.05 16.42 91.11 22.78 35.56 14.35 53.55 D Fail

58 030002000034 ELSYE FERAWATI 50.53 20.21 88.89 22.22 54.44 19.05 61.48 C Pass

59 030001800074 NAUFAL FEBRIAN 22.11 8.84 82.22 20.56 36.67 12.83 42.23 E Fail

60 030002000020 AUREL DIFFA ARPY 35.79 14.32 80.37 20.09 35.56 16.80 51.21 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Ujian Tengah Module Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 %

61 030002000072 MICHELLE SUGANDI 31.58 16.80 92.22 23.06 52.22 18.28 58.14 C Pass

62 030002000066 M FADILAH KURNIAWAN 29.47 11.79 88.89 22.22 55.56 19.45 53.46 D Fail

63 030002000054 INAYAH NAWANG ANDRIYANI 31.58 20.00 90.74 22.69 50.00 17.50 60.19 C Pass

64 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 24.21 9.68 90.56 22.64 24.44 8.55 40.87 E Fail

65 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL 35.79 17.60 75.56 18.89 46.67 16.33 52.82 D Fail

66 030002000132 ANDI KHURUL AIN BUANATI 38.95 17.60 89.63 22.41 47.78 16.72 56.73 C Pass

67 030001900015 ANANDA FARAH ALIFIA PUTRI 36.84 19.20 79.26 19.82 60.00 21.00 60.02 C Pass

68 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA 29.47 11.79 90.37 22.59 26.67 9.33 43.71 E Fail

69 030001600068 HALLIBURKY NASSER 0.00 0.00 42.22 10.56 34.44 12.05 22.61

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


